بیانیه باب آواکیان

۱ ماه اوت ۲۰۲۰ برابر با ۱۱ مرداد ۱۳۹۹

درباره وضعیت بحرانی فوری، نیاز فوری به طرد کردن رژیم فاشیست ترامپ / پنس،

رأی گیری در این انتخابات، و نیاز اساسی برای انقلاب

۳ اوت ۲۰۲۰ | revcom.us

مترجم: برهان عظیمی

وضعیت امروز چالش‌های بی‌سابقه و بی‌نظیری، با پیامدهای عمیقی نه تنها برای مردم این کشور بلکه برای کل بشریت، دارد.